

## 胃がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール
S-1	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1~28	6週間
S-1+CDDP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day8	5週間
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1~21	
SOX	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day1	3週間
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
CAPOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day1	3週間
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
カペシタビン+シスプラチン +ハーセプチン	ハーセプチン	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	90分点滴 30分点滴	Day1	3週間
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day1	
	カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
パクリタキセル+サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	60分点滴	Day1、15	4週間
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	Day 1、8、15	
パクリタキセル	パクリタキセル	120mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	Day1	2週間
ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	Day1	3週間
イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	Day1	2週間
S-1+CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	Day1	3週間
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
S-1+DOC	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	Day1	3週間
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
分割 DCS	ドセタキセル	35mg/m <sup>2</sup>	60分点滴	Day1、15	4週間
	シスプラチン	35mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day1、15	
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	1日2回朝夕食後内服	Day1 夕~Day15 朝	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	90分点滴	Day1、15	4週間
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	120分点滴	Day1	
オプジーボ	オプジーボ	240mg/body	30分以上かけて点滴	Day1	2週間